
Č.j.  9 C 362/2013-38

U S N E S E N Í

Okresní soud v Berouně se sídlem Wagnerovo náměstí 1249, 266 47 Beroun, Česká
republika, rozhodl v senátu složeném z předsedkyně senátu Mgr. Ing. Dagmar Langové a
přísedících Dagmar Klementové a Radoslavy Maškové, ve věci žalobce:
nar. , bytem  , proti žalované: TIPSPORT a.s., IČ
18600824, se sídlem Beroun, Politických vězňů 156, zast. Mgr. Martinem Reisingerem,
advokátem, se sídlem Praha 10, Pod Sychrovem 866/40,
o určení neplatnosti výpovědi

t a k t o :
I. Řízení se pro zpětvzetí žaloby učiněné žalobcem v podání došlém soudu dne

26.2.2014 podle § 96 odst. 2 věta prvá, odst. 4 o.s.ř., z a s t a v u j e .

II. Žalobce je dle § 151 o.s.ř  za použití § 146 odst. 2 věta prvá o.s.ř., povinen zaplatit
žalované na náhradě nákladů řízení 5.600,-- Kč a to do tří dnů od právní moci
tohoto usnesení k rukám zástupce žalované. Žalobci soud uložil povinnost k náhradě
nákladů řízení žalované, když žalobce zavinil, že řízení muselo být zastaveno a vznikla
mu tak povinnost uhradit žalované náklady, které jí v řízení vznikly. Náklady řízení
žalované činí celkem 5.600,-- Kč, a sestávají se z odměny za zastupování advokátem
5.000,-Kč, dle § 9 odst. 3 písm. a) ve spojení s § 7 a § 11 odst. 1 písm. a),d)  vyhl. č.
177/1996 Sb., za 2 úkony právní služby á 2.500,- Kč, ve smyslu § 11 vyhlášky (převzetí
a příprava věci, vyjádření ze dne 5.12.2013), a náhrada jeho hotových výdajů ve výši
600,-Kč za 2 úkony právní pomoci po 300,-Kč dle § 13 odst. 1, 3 vyhl. č. 177/1996 Sb.
Jejich zaplacení soud žalobci uložil ve lhůtě podle § 160 odst. 1 o.s.ř. a k rukám
zástupce žalované jako advokáta podle § 149 odst. 1 o.s.ř.

III. Žalobci se vrací část zaplaceného soudního poplatku ve výši 1.000,- Kč.
Podle § 10 odst. 3 zákona č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích, soud vrátí z účtu
soudu i zaplacený poplatek za řízení, který je splatný podáním návrhu na zahájení
řízení, odvolání, dovolání nebo kasační stížnosti, snížený o 20 %, nejméně však o
1.000,-Kč, bylo-li řízení zastaveno před prvním jednáním.

Poučení : Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne
jeho doručení ke Krajskému soudu v Praze se sídlem náměstí Kinských 5, 150
75 Praha 5, Česká republika, prostřednictvím Okresního soudu v Berouně, ve
dvojím vyhotovení.

Nebude-li povinnost stanovená tímto rozsudkem splněna dobrovolně, lze podat
návrh na výkon rozhodnutí.

V Berouně dne 27. února 2014
Mgr. Ing. Dagmar Langová, v.r.

předsedkyně senátu

Za správnost vyhotovení:
Monika Séglová




